REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILILI I MINISTRAVE

REPUBLIKA ESHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJE SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NENE TEREZA" TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME

Nr. Prot. Tirané mé, / /2017

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Néné Tereza”, Tirané€ Rr. e Dibrés Nr.
372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644.

2 Lloji i procedurés: “Procedure e hapur”.

3-Objekti i prokurimit: “Blerje materiale mjekésore té mjekimit, Kkite, reagenté dhe
materiale konsumi pér Laboratorin e Shérbimit t¢ Anatomisé Patologjike” per plotesimin e
nevojave te vitit 2017, e ndaré€ né€ loté si mé poshté:

Loti 1. Reagenté té Pérgjithshém; me fond limit 6,150,840 (gjashté million njéqind e
pesédhjeté mijé e tetéqind e dyzet) Leké pa T.V.SH.

Loti 2. Reagenté pér Imunohistokimi té pérshtatshém pér aparatin Ventana Benchmark
XT; me fond limit 8,435,190 (tet€ milion e katérqind e tridhjeté e pese mije e njéqind e
nentedhjete) Leké pa T.V.SH.

4-Fondi limit total: 14,586,030 (katermbédhjeté milion e peséqind e tetedhjete e gjashte mije e
tridhjete) leke pa TVSH, véné né dispozicion nga Buxheti i1 Shtetit

5-Afati per ekzekutimin e kontrates: nga data e nénshkrimit té kontratés deri me 15.12.2017.

6-Data e zhvillimit té tenderit : 27.10.2017 ora 11:00 né www.app.gov.al.

7-Afati 1 fundit per pranimin e dokumentave, data 27.10.2017 ora 11:00 né www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI

Adresa: Rruga Dibrés, Nr. 372, Tirané; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644


http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

